
 

第 42号平成 31年 1月 1日 

社会福祉法人 喜楽会 

小規模多機能型居宅介護 あさみぞハウス 

相模原市南区当麻 893-8 ☎042-711-9435 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

あけましておめでとうございます。おかげさまで、あさみぞハウスは 4 回目のお正月を迎える
ことができました。昨年はたくさんの方々にご利用いただき、誠にありがとうございました。 
本年も、より良いサービス提供の為に職員一同協力し、皆様の生活のお手伝いをさせて頂きま

す。これからも、あさみぞハウスをどうぞよろしくお願い致します。                                                                     
所長 田代 真士  
 

謹んで、新年のお慶びを申し上げます。旧年中は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼っを申し上

げます。 本年もさらに一層のサービス向上に努め、皆様が住み慣れた地域で安心した生活を送
る為のサービス提供が出来るように、励んで参ります。昨年同様、変わらぬご愛顧のほど、どう
ぞよろしくお願い致します。                 

ケアマネジャー 仲田 千春 



▲12 月 21 日（金）にクリスマス会をしました。恒例のビンゴやそりの競争、手作りランチバイキングで

大いに盛り上がり、全員にクリスマスプレゼントをお渡しさせて頂きました。 

 

 

 

 

 

 

 

あさみぞハウスではご利用者様を募集しております。見学をご希望の方はご連絡下さい。 
また、介護相談も承っておりますのでお気軽にお電話ください。 
☎042-711-9435  担当：田代・仲田 
 

                  あさみぞハウスでご利用者が過ごしている様子を 
                  ご家族の皆様にもっとご覧になっていただくため、 
                  Facebook にあさみぞハウスでの日常生活を投稿 

しています。ぜひご覧ください。 
                                  

あさみぞハウス           
    ＠asamizohouse で検索してみて下さい。       

                        
 
 

『ひまわり』は喜楽会のホームページでも
ご覧になることが出来ます。

あさみぞハウス 検 索

12 月の事故・苦情・相談件数 
～事 故～  

１０件 転倒、服薬、私物を洗ってし

まった、介護中の怪我   

～ヒヤリハット～  
５ 件 転倒未遂、画鋲が落ちてい

た、誤薬未遂 

1 月の予定 

１～３日   初詣 

７日（月）  制作クラブ 

８日（火）  制作クラブ 

２５日（金） 誕生日会 

３１日（木） 誕生日会 

☆毎週月・水・金 手作りおやつの日☆ 


